
Realizace platformy mobilního robota 
s kráčejícími koly a implementace 

pohonů
Řešitel: Ing. Leoš Beran, Ph.D.

Spolupracovníci: Ing. František Mejdr - FM, Ing. Martin Vojíř - FM, doc. Václav Záda - FM, Bc. Roman 
Rybáček – FS

pohonů



Cíl projektu

• Cílem projektu bylo zapojení studentů 
doktorského studia do vědecko-výzkumných 
aktivit obou fakult (FM, FS)

• zařízení bude dále dále využito při řešení 

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

• zařízení bude dále dále využito při řešení 
diplomových a disertačních prací

• díky práci na unikátním řešení se otevírá 
prostor pro originální vědecké články



Soulad s DZ

• pokračovat v inovaci a rozvoji přístrojového a 
programového vybavení laboratoří, vybavení 
učeben a pracovišť o další moderní vzdělávací 
techniku,  informační a komunikační 

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

techniku,  informační a komunikační 
technologie, v souladu s rozvojem vědních 
oborů



Kontrolovatelné ukazatele

1ks kyvný rám a robotické rameno – 100 %
4 ks třmeny pohonů a převodové ústrojí –100 %

NÁZEV PREZENTACE | DATUM



Kyvný rám včetně třmenů

NÁZEV PREZENTACE | DATUM



Robotické rameno – později součást 
rámu

NÁZEV PREZENTACE | DATUM



Převodová skříň

NÁZEV PREZENTACE | DATUM



Rozpočet a čerpání

NÁZEV PREZENTACE | DATUM



Děkuji za pozornost

NÁZEV PREZENTACE | DATUM


